中标通知书

（项目编号：JTF1A250001)

  北京中讯国创特种电源技术有限公司  ：

缩进 你方于  2025年3月13日   所递交的  2025至2026年UPS电源系统性能检测及维护项目   投标

文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

2025至2026年UPS电源系统性能检测及维护项目  

中标价格小写： 6295600 元    大写： 陆佰贰拾玖万伍仟陆佰元整

中标范围

包括但不限于：针对轨道交通车站变电所的UPS电源系统开展设备性能检测和维护。性能

检测：包括系统主机内的电子旁路开关、整流设备、逆变设备、稳压器、输入隔离变压器

、输出隔离变压器、交直流电容器、线路板、风扇、电池总开关、蓄电池、ATS、PLC、避

雷器、接地连续性等15类关键器件及系统的检测。系统维护：包括内部灰尘深度清扫、参

数检查及调整、隐患识别及维修，为确保UPS电源系统的安全、稳定和可靠运行，宜对这

些关键组件及系统进行维护与性能检测。维护工作内容包括但不限于内部灰尘的深度清理